
  会員、 保護者各位　様     　　   平成２８年１０月１８日

       東光スイミングスクール

　拝啓　仲秋の候　皆様には、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　また、平素は当スクールの運営に関しまして何かとご理解ご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

　さて、当スクールは昭和５７年６月に開校以来、プール本体交換工事・照明設備交換工事、など数年

毎に交換工事或いは改修工事を実施し営業をしてまいりました。

　しかし、プール室の天井については、平成８年に全面交換工事をしてから２０年が経過しています。

　先の、東日本大地震の際に天井が落下する様な事は有りませんでしたが、「まんがいちの時」を考え

て、スクールでは安全面を考慮し最新天井材を使用して天井交換工事及び照明器具交換を実施し、快適

な環境で会員の皆様をお迎えする事になりました。

　つきましては、下記の日程でプール室天井交換工事及び照明交換工事、他を実施する事になりました

ので、ご案内申し上げます。

　何卒諸事情ご勘案の上、宜しくお願い申し上げます。 　　敬具

　◇ 通常 ４週 授業 を ３週 で実施します

　　　・平常授業 平成２８年１１月２９日（火）～１２月１８日（日）

※ １週分 については、「振替授業」を受けて下さい

　　　・テスト授業 平成２８年１２月１３日（火）～１８日（日）

　◇ 通常 ４週 授業 を ３週 で実施します

　　　・平常授業 平成２９年 １ 月１０日（火）～２２日（日）

※ １週分 については、「振替授業」を受けて下さい

　　　・テスト授業 平成２９年 １ 月２４日（火）～２９日（日）

　◇ 平常授業の振替は、下記の期間で受ける事が出来ます

・平成２８年１１月２９日（火） ～ １２月１１日（日）

・平成２９年  １月１０日（火） ～ ２２日（日）

・平成２９年  ２月 １ 日（水） ～ ２１日（火）

　　　※ 「振替授業届け」の提出後の変更は出来ませんので、日程を確認してから提出して下さい

　　　※ テスト授業の振替はテスト週間のみとし、平常授業の振替は出来ません

　◇ 下記の期間は、お休みとなります

　　　　・平成２８年１２月１９日（月）～平成２９年 １ 月 ６ 月（金） 

　※ プール室天井交換工事に際し、会員の皆様にはご迷惑をお掛け致しますので、新天井交換後に

　　　　　　　　 　を下記の期間で実施致します。　ぜひこの機会にご利用下さい。

　　　◎ 無料授業  回 数 ／ 週 １ 回コース 無料授業 １ 回、　週 ２ 回コース以上 無料授業 ２ 回

　　　◎ 無料授業  期 間 ／ 平成２９年２月１日（水）～２１日（火）、 ３月２日（木）～２２日（水）

【 １２月分 】 の

授業 に ついて

【 １ 月分 】 の

授業 に ついて

プール室 天井交換工事など に伴う　休館 のお知らせ

記

【 天井交換・照明交換 】 平成２８年１２月１９日（月）～平成２９年 １月９日（月）
工事　期間

※ 平成２９年１月７月（土）～９日（月）は、午前１０時００分～午後４時００分までの対応になります

ご不明な点がありましたら、受付までお問い合わせ下さい

１２月分、１月分 の

【 振替授業 について 】

【 フロント 】 への
問合せ に ついて


